— 1 —

四川省职业院校技能大赛组织委员会

关于举办 2023 年“中银杯”四川省职业院校技能大赛

（高职组）移动应用设计与开发赛项比赛的通知

各有关高校：

2023 年“中银杯”四川省职业院校技能大赛（高职组）移动应

用设计与开发赛项，将于 2023 年 11 月 24 日至 11 月 25 日在达州

职业技术学院举办，为保证大赛顺利进行，现将有关事宜通知如下：

一、竞赛时间和地点

（一）时间和地点

报名截止时间：2023 年 10 月 31 日 18:00

参赛队报到时间：2023 年 11 月 24 日 17:00 前

比赛时间：2023 年 11 月 25 日

报到地点：达州市达川区南外镇华蜀南路 366 号华夏康年大酒

店（报到地点若有变化，在赛项 QQ 群另行通知）

比赛地点：达州市通川区犀牛大道书山路 1 号达州职业技术学

院韩家坝校区

（二）报到要求

1.请参赛队务必于 11 月 24 日 17:00 前完成报到,以确保能按

时参加领队会抽签等事项；

— 2 —

2.请参赛选手务必带上身份证原件、学生证原件（若无学生证，

请带上学籍证明），参赛选手身份信息须与网上报名信息一致；报

到时提交参赛选手短期意外伤害保险单复印件。

二、比赛日程
日期 时间 事项

11 月 24
日

17:00 之前 各参赛队报到

17:10 参赛队统一乘车前往赛点

17:50-18:40
领队会，参赛队抽取检录编号并
熟悉赛场

18:40—19:00 裁判长赛前检查，封闭赛场

11 月 25
日

07:30—07:50 赛场检录

07:35—07:55 一次加密：参赛队抽取参赛编号

08:00—08:25 二次加密：参赛队抽取赛位号

08:30—08:40
参赛队进入赛位，进行赛前设备、
材料检查

08:40—12:10 选手比赛
12:10—12:40 赛场午饭和休息

12:40—16:10 选手继续比赛

16:10—18:10 申诉受理

16:10—24:00 成绩核定和解密

三、食宿及交通

（一）食宿

由承办校推荐住宿酒店（华夏康年大酒店，推荐酒店若有变化，

将在赛项 QQ 群提前通知），食宿费用自理。

（二）交通

比赛期间，由承办学校接送参赛队参赛和返回酒店。自驾车辆

和不能统一乘车的参赛队请事先联系承办校。

四、比赛内容

详见 2023 年“中银杯”四川省职业院校技能大赛高职组移动

— 3 —

应用设计与开发赛项竞赛规程。

五、报名方式

本赛项为个人赛，每校限报 2 支参赛队，每队由 1 名参赛选手

和 1 名指导教师组成，参赛选手须为高等职业学校（含本科职业学

校）全日制在籍学生，资格以报名时所具有的在校学籍为准；指导

教师须为本校专兼职教师，通过 2023 年四川省职业院校技能大赛

报名系统（http://2023scskills.cdp.edu.cn）进行报名。

六、联系人

谷潇，13982839393，360864032@qq.com

四川省职业院校技能大赛组织委员会

2023 年 11 月 3 日